
Ročník 2017

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 168 Rozeslána dne 28. prosince 2017 Cena Kč 91,–

O B S A H :

466. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení
plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných
svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti, ve znění pozdějších předpisů

467. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 133/2013 Sb., o stanovení rozsahu a struktury údajů pro vypracování návrhu
zákona o státním rozpočtu a návrhu střednědobého výhledu státního rozpočtu a lhůtách pro jejich předkládání, ve znění
vyhlášky č. 177/2016 Sb.

468. Sdě lení Ministerstva vnitra o vyhlášení nových voleb do zastupitelstva obce



466

VYHLÁŠKA

ze dne 20. prosince 2017,

kterou se mění vyhláška č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných
pro hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů,

rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí
a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo financí stanoví podle § 20 odst. 6
a § 47 odst. 7 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočto-
vých pravidlech a o změně některých souvisejících
zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění zákona
č. 421/2009 Sb. a zákona č. 25/2015 Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech
a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení
plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů,
rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů
dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních
rad regionů soudržnosti, ve znění vyhlášky č. 363/
/2014 Sb., vyhlášky č. 364/2014 Sb., vyhlášky č. 347/
/2015 Sb. a vyhlášky č. 395/2016 Sb., se mění takto:

1. V příloze č. 2 se na konci textu bodu 5 do-
plňuje věta „V případě, že krajský úřad přebírá od
účetní jednotky též elektronickou podobu rozpočto-

vých dat, kterou se rozumí skutečnost po jednotli-
vých účetních případech, jednotlivá rozpočtová opa-
tření a data schváleného rozpočtu, z kterých je mož-
né výkaz vygenerovat a ověřit správnost s výkazem
zaslaným do centrálního systému účetních informací
státu, není již opis výkazu schváleného statutárním
zástupcem krajským úřadem vyžadován.“.

2. V příloze č. 5 bodě 2 podbod 2.2 zní: „2.2
Číselník nástrojů je zveřejněn na internetových
stránkách Ministerstva financí. Prostorová jednotka
se používá u všech příjmů a výdajů. Rozpočtové po-
ložky financování zahrnují financující operace jed-
notlivých položek krátkodobého a dlouhodobého fi-
nancování; u položek třídy 8 – Financování, se ne-
používá odvětvového, nástrojového a prostorového
třídění.“.

3. Příloha č. 7 zní:

„Příloha č. 7 k vyhlášce č. 5/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 466 / 2017Strana 5610 Částka 168



Sbírka zákonů č. 466 / 2017Částka 168 Strana 5611



Sbírka zákonů č. 466 / 2017Strana 5612 Částka 168



4. Příloha č. 8 zní:

„Příloha č. 8 k vyhlášce č. 5/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 466 / 2017Částka 168 Strana 5613



Sbírka zákonů č. 466 / 2017Strana 5614 Částka 168



5. Příloha č. 9 zní:

„Příloha č. 9 k vyhlášce č. 5/2014 Sb.

Sbírka zákonů č. 466 / 2017Částka 168 Strana 5615



Čl. II
Přechodné ustanovení

Při vypracování finančních výkazů za rok 2017
se postupuje podle vyhlášky č. 5/2014 Sb., ve znění
účinném přede dnem nabytí účinnosti této vyhlášky.

Čl. III

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2018.

Ministryně:

JUDr. Schillerová, Ph.D., v. r.

Sbírka zákonů č. 466 / 2017Strana 5616 Částka 168



467

VYHLÁŠKA

ze dne 20. prosince 2017,

kterou se mění vyhláška č. 133/2013 Sb., o stanovení rozsahu a struktury údajů
pro vypracování návrhu zákona o státním rozpočtu a návrhu střednědobého výhledu
státního rozpočtu a lhůtách pro jejich předkládání, ve znění vyhlášky č. 177/2016 Sb.

Ministerstvo financí stanoví podle § 4 odst. 4
a § 8 odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla), ve znění zákona č. 320/2002
Sb., zákona č. 479/2003 Sb., zákona č. 482/2004 Sb.
a zákona č. 26/2008 Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 133/2013 Sb., o stanovení rozsahu
a struktury údajů pro vypracování návrhu zákona
o státním rozpočtu a návrhu střednědobého výhledu

státního rozpočtu a lhůtách pro jejich předkládání,
ve znění vyhlášky č. 177/2016 Sb., se mění takto:

1. V § 2 odst. 1 se věta druhá zrušuje.

2. V § 6 se slova „z významných veřejných za-
kázek zakázek6)“ nahrazují slovy „z veřejných za-
kázek o předpokládané hodnotě 300 mil. Kč a vyšší“.

Poznámka pod čarou č. 6 se zrušuje.

3. V příloze č. 1 Vzory formulářů č. 1/1 a č. 1/2
znějí:

Sbírka zákonů č. 467 / 2017Částka 168 Strana 5617

6) § 16a zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Strana 5618 Částka 168



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Částka 168 Strana 5619



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Strana 5620 Částka 168



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Částka 168 Strana 5621



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Strana 5622 Částka 168



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Částka 168 Strana 5623



4. V příloze č. 1 Vzor formuláře č. 1/5 zní:

Sbírka zákonů č. 467 / 2017Strana 5624 Částka 168



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Částka 168 Strana 5625



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Strana 5626 Částka 168



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Částka 168 Strana 5627
5.

V
př
ílo
ze

č.
2
V
zo
r
fo
rm

ul
ář
e
č.
2/
3
zn
í:



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Strana 5628 Částka 168
6.

P
ří
lo
ha

č.
5
zn
í:



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Částka 168 Strana 5629



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Strana 5630 Částka 168
7.

P
ří
lo
hy

č.
6
a
7
zn
ěj
í:



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Částka 168 Strana 5631



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Strana 5632 Částka 168
8.

P
ří
lo
hy

č.
9
a
10

zn
ěj
í:

„
P
ří
lo
h
a
č.
9
k
vy
h
lá
šc
e
č.
13
3/
20
13

Sb
.



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Částka 168 Strana 5633



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Strana 5634 Částka 168



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Částka 168 Strana 5635



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Strana 5636 Částka 168



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Částka 168 Strana 5637



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Strana 5638 Částka 168
P
ří
lo
h
a
č.
10

k
vy
h
lá
šc
e
č.
13
3/
20
13

Sb
.



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Částka 168 Strana 5639



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Strana 5640 Částka 168



Sbírka zákonů č. 467 / 2017Částka 168 Strana 5641



Čl. II
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2018.

Ministryně:

JUDr. Schillerová, Ph.D., v. r.

Sbírka zákonů č. 467 / 2017Strana 5642 Částka 168



468

SDĚLENÍ

Ministerstva vnitra

ze dne 19. prosince 2017

o vyhlášení nových voleb do zastupitelstva obce

Ministr vnitra podle § 58 odst. 4 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlašuje na den 31. března 2018 nové volby do zastupi-
telstva obce:

obec okres kraj

Konojedy Praha-východ Středočeský

Ministr:

Mgr. Metnar v. r.

Sbírka zákonů č. 468 / 2017Částka 168 Strana 5643



Sbírka zákonů 2017Strana 5644 Částka 168



Sbírka zákonů 2017Částka 168 Strana 5645



Sbírka zákonů 2017Strana 5646 Částka 168



Sbírka zákonů 2017Částka 168 Strana 5647



Sbírka zákonů 2017

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z předcházejícího roku a je od
předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě
počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2017 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce: MORAVIAPRESS s. r. o., U Pó-
ny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky – knihkupci – 516 205 175,
e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Brno: Ing. Jiří Hrazdil,
Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14, Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, Obchodní galerie IBC (2. patro), Příkop 6; České Budějovice: SEVT,
a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství –
Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Olomouc: Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3;
Pardubice: ABONO s. r. o., Sportovců 1121; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství a na-
kladatelství Aleš Čeněk, Řipská 23; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 9: DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347;
Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vinohradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r. o.,
Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, KARTOON, s. r. o., Klíšská 3392/37 – vazby sbírek tel. a fax: 475 501 773, e-mail: kartoon@kartoon.cz;
Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky před-
platného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravi-
delné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování před-
platného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na
tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno
Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 5648 Částka 168

8591449 168014

17

ISSN 1211-1244


